[image: image1.jpg]

1
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019

                             № 428
г. Слободской Кировской области

О предоставлении документа (сведений)

В целях исполнения п.6 Порядка и условий предоставления ежемесячной социальной выплаты по уходу за вторым ребенком в возрасте от полутора до трех лет, не посещающим дошкольную образовательную организацию, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/600 «Об утверждении порядков и условий предоставления отдельных мер социальной поддержки семьям, имеющим детей», в соответствии с п. 2 Административного регламента № 41 предоставления муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования», утвержденного постановлением администрации города Слободского от 24.01.2019 № 124,  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить муниципальное казенное учреждение «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского» на предоставление документа (сведений), подтверждающего постановку ребенка на очередь для поступления в муниципальную дошкольную образовательную организацию, расположенную на территории муниципального образования «город Слободской», (далее – Справка).

2. Утвердить форму Справки согласно приложению.
3. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Постановление вступает в силу с 01.03.2019.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова
	Приложение
к постановлению администрации
города Слободского
от 01.03.2019  № 428

Угловой штамп
отдела образования

и молодежной политики

СПРАВКА
Дана ____________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающему (ей) по адресу:_____________________________________ ,

(указывается адрес проживания согласно имеющимся данным)
в подтверждение того, что __________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата его рождения)

внесен (-а) в региональный информационный ресурс «Электронная очередь в организации, осуществляющие образовательную деятельность по программе дошкольного образования» по муниципальным дошкольным образовательным организациям города Слободского с __________________

(указывается дата постановки)

Должность руководителя

подпись

расшифровка подписи

М.П.